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Datos Proveedor

Proveedor: 151

Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Teléfono:

Fecha Requerida:

Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: 1114

C.Eco: 1114

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

1810-P

1810-P

1824-P

1824-P

1901-M

1901-M

1901-M

1901-M

Ecodeli.

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

5/8/2022

Descripcion

CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO,
BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR)

(CODIGO DE COLOR)
Opc:C40
Desc: VERDE

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE
PLASTICO (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON DOS
PERFORACIONES PARA BASTON

Opc:

Desc:

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/18 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Cant Unidad

1 CAJA
3 CAJA
1 CAJA
1 CAJA
1 CAJA

Fecha: 02/08/2022

Folio :GDL3983

Datos Entrega

7 GUADALAJARA

AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3
ARTESANOS

TLAQUEPAQUE

JALISCO

C.P:45590

TEL.:

5/8/2022

PEDIDO GDL // ENTREGA 5 AGO

Precio

D o
esc Unitario

$733.20

$504.00

$1,291.20

$448.80

$448.80

Importe

$733.20

$1,512.00

$1,291.20

$448.80

$448.80



Articulo

C.Fab: 1901-M

C.Eco: 1901-M

C.Fab: 1905

C.Eco: 1905

C.Fab: 1905-F

C.Eco: 1905-F

C.Fab: 1905-F

C.Eco: 1905-F

C.Fab: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Fab: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Fab: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Fab: 4702

C.Eco: 4702

C.Fab: 5115

C.Eco: 5115

Descripcion

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50
MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8"Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/18 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO
3/4,7/18 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE
POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE
PERFORACION ROSCADA.

Opc:C8

Desc: AZUL

ESCOBILLON DE ACERO INOXIDABLE 1 1/2"
CALIBRE 12 FIBRA PBT

Opc:

Desc:

Cant

Unidad

CAJA

ATA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio

BE Unitario

$448.80

$868.80

$1,281.60

$1,281.60

$516.00

$516.00

$516.00

$599.40

$330.60

Importe

$448.80

$868.80

$1,281.60

$1,281.60

$1,548.00

$1,548.00

$516.00

$599.40

$330.60



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

6102

6102

6401

6401

8002

8002

8240

8240

8250

8250

8250

8250

8304

8304

8306

8306

8306

8306

Descripcion

BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 40 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250
GR. CASTOR

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR
(CASTOR)

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA
CON DOBLE ROSCA (CASTOR)

Opc:

Desc:

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA
CON DOBLE ROSCA (CASTOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA
CON DOBLE ROSCA (CASTOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

Cant

17

Unidad

ATA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$956.40

$373.20

$801.60

$561.60

$724.80

$724.80

$450.00

$550.80

$550.80

Importe

$956.40

$373.20

$2,404.80

$9,547.20

$1,449.60

$724.80

$450.00

$2,203.20

$550.80



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab: BNT-19

C.Eco: BNT-19

8410

8410

8414

8414

8414

8414

8414

8414

8518

8518

8518

8518

9102

9102

9102

9102

Descripcion

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
100z

Opc:C36

Desc: ROJA

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ
CASTOR

Opc:C36

Desc: ROJA

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ
CASTOR

Opc:C8

Desc: AZUL

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ
CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE
50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C40

Desc: VERDE

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE
50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BONNET LIMPIADOR MOD. TIGER
Opc:
Desc:

Cant Unidad

2 CAJA
2 CAJA
1 CAJA
1 CAJA
1 CAJA
1 CAJA
5 CAJA
2 CAJA
3 CAJA

Desc

Precio
Unitario

$1,536.00

$2,040.00

$2,040.00

$2,040.00

$655.20

$655.20

$840.00

$840.00

$840.00

Importe

$3,072.00

$4,080.00

$2,040.00

$2,040.00

$655.20

$655.20

$4,200.00

$1,680.00

$2,520.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA

C.Fab: FI55
BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR
oneca0 ( ) ) 4 CAJA $1,52000  $6,080.00
C.Eco: FIs5 ~ Dese VERDE
C.Fab: JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA
CASTOR
ATPAOODZZ - (CASTOR) 3 CAJA $1,560.00  $4,680.00
Desc:
C.Eco: HD75-B
TUBO DE EXTENSION 3 TRAMOS, 6.60 MTS
C.Fab: P03600 : :
ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR
et ( ) 1 CAJA $8,400.00  $8,400.00
C.Eco: P03600  P°%¢
JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE
C.Fab: W20075 '
ESPUMA NEGR ASTOR DI DE LOR
Opecay OO (CASTOR (EOBICO BE COLOR 2 CAJA $1,980.00  $3,960.00
Desc: VERDE

C.Eco: W20075

Subtotal: $75,579.20

IVA 0.16%: $12,092.67

Importe Total: $87,671.87

Unidades Cantidad
ATA 2
CAJA 7

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



